



ON SALE 26TH JANUARY 2022

Fire up the Barbie BBQ MEAT PACK

\$18⁹⁹ kg

Serving Suggestion



WHERE THE *locals* MATTER



Mars Fun Size Bags 132-216g



Indomie Noodles 5pk (excl. BBQ Chicken)



Kellogg's Rice Bubbles/Coco Pops/Froot Loops/Just Right 285-460g (excl. Gluten Free)



Rexona
Advanced
Antiperspirant
220mL
\$1.81 per 100mL

Offers available from 26/01/22 until 01/02/22
Subject to stock limits and availability. Some products or varieties may not be available at all stores. Pictures for illustration purposes only.

BACK TO SCHOOL SAVINGS INSIDE



— FRESH MEAT & Produce —



Grown in Australia

Gourmet
TOMATOES

Serving Suggestion

\$4.90 kg



Tasmanian Grown

Capsicum
(Green/
Yellow/Red)

\$8.95 kg



Tasmanian Grown

Premium Grade
Carrots

Carrots 1kg
\$1.25 per 1kg

\$1.25 bag



SESH SNACKS

'THE NAH, YEAH' NIPPERS
SWEET SALLY NUT MIX

'THE LIL' PURLER' SALTIES
SALLY CRUNCHY NUT MIX

JC's Sesh Snacks
115/130g

\$3.99 ea

Pandani
Beef/Pork
Sausages 680g
\$8.81 per 1kg

\$5.99 ea



Scottsdale
Boneless
Pork Shoulder
Roast

\$10.99 kg



Marion Bay
Free Range
Bagged
Chicken

\$5.99 kg



Australian Beef

Australian
**BEEF SCOTCH
FILLET STEAK**

Serving Suggestion

\$44.99 kg



\$11⁹⁹
kg



Chicken
Breast
Supreme

\$15⁹⁹
kg



Chicken
Bocconcini

\$6⁹⁹
kg



Sliced
Salami

\$18⁹⁹
kg

Cripps
Master Loaf
680/700g

\$3¹⁹
ea
SAVE 70¢



Helga's
Wraps
5/6pk

\$3⁹⁹
ea
SAVE \$1.01



Central Cake
Co French
Vanilla/Jelly
Slice 2pk

\$5⁴⁹
ea
SAVE \$1.50



National Pies
MEAT PIES/PASTIES 2PK

\$1.53 per 100g

\$5⁴⁹
ea
SAVE \$1.86



— SNACK & DRINK *Favourites* —



Pringles Chips 134g
\$2.23 per 100g

\$2.99
ea

SAVE \$1.01



Samboys Potato Chips 175g
\$1.57 per 100g

\$2.75
ea

SAVE \$1.35



Captain's Table Water Crackers 125g
80¢ per 100g

\$1
ea

SAVE 80¢



Cadbury
Family Block Chocolate 160-190g

\$3.49
ea

SAVE \$1.51



Arnott's Tim Tam Biscuits 160-200g
(excl. Deluxe)

\$2.99
ea

SAVE \$1.01



Coca-Cola 375mL 30pk
\$1.73 per 1L

\$19.49
ea

SAVE \$7.50



Coca-Cola/
Lift/Fanta/
Sprite Soft
Drink 2L
\$1.33 per 1L

\$2.65
ea

SAVE 54¢



Powerade
Sports
Drink 1L
\$2.99 per 1L

\$2.99
ea

SAVE \$2.76



Coca-Cola/Lift/Fanta/Sprite 375mL 10pk
\$2.13 per 1L

\$7.99
ea

SAVE \$4.80



Mount Franklin Spring Water 500mL 20pk
90¢ per 1L

\$8.99
ea

SAVE \$6.00



The Good
Apple
Sparkling
Apple Juice
750mL
\$3.99 per 1L

\$2.99
ea

SAVE 50¢

— STOCK UP THE *Pantry* —

IGA

BACK to SCHOOL



Kellogg's K-Time Twists 5pk
\$1.08 per 100g



Smith's Potato Chips 18/20pk



Golden Circle Fruit Drink 250mL 6pk
\$1.99 per 1L



SunRice Flavoured Rice Cakes 195g
\$1.02 per 100g



Bega Cheese Slices 250g
\$19.96 per 1kg



Kantong Simmer Sauce 505-520g



Morning Sun Muesli 650g
54¢ per 100g



Zafarelli Pasta 500g
32¢ per 100g



Moccona
Classic Freeze Dried Coffee 200g
\$6.00 per 100g



Edgell Sliced Beetroot 425g
\$2.94 per 1kg



Zoosh Salad Dressings 300mL
83¢ per 100mL



— FILL UP THE FRIDGE & *Freezer* —



Cheer Tasty Cheese Block 1kg
\$9.99 per 1kg



Meadowlea Spread 500g
50¢ per 100g



Juicy Isle Chilled Fruit Drink 2L
\$1.35 per 1L



I&J Fish Battered/Crumbed Fillets 550g
\$12.71 per 1kg



Tibaldi Signature Ham off the Bone 120g
\$24.92 per 1kg



Ashgrove Full Cream/Non Homogenised Milk 2L
\$2.00 per 1L



Birds Eye Golden Crunch Wedges/Chips 750g
\$4.65 per 1kg



Golden North Simply Indulge Ice Cream 2L
30¢ per 100mL



Pampas Bulk Puff Pastry 1.6kg
40¢ per 100g

ALL
1/2
PRICE



Ajax
Professional
Mould
Remover/
Bathroom
Trigger
500mL
58¢ per 100mL

\$2.89
ea
SAVE \$2.90



Bic Hybrid Comfort 3 Razor + 6 blades
66¢ per 1ea

\$3.95
ea
SAVE \$4.00



Fab Laundry
Powder 1.8/2kg & Liquid 1.8L

\$6.75
ea
SAVE 50¢



Sorbent Toilet Tissue 24pk
28¢ per 100sh

\$11.99
ea
SAVE \$7.00



Handee Ultra Paper Towel 4pk
\$2.50 per 100ea

\$5.99
ea
SAVE \$1.46



Palmolive Ultra Dishwashing Liquid 400mL
75¢ per 100mL

\$2.99
ea
LOW PRICE



Friskies Dry Cat Food 1kg
49¢ per 100g

\$4.90
ea
LOW PRICE



Chux Super Wipes
Regular 10pk/Large 5pk/Robuste 3pk

\$3.49
ea
SAVE \$1.01



Multix
Alfoil Medium Roast Tray with Handles

\$2.99
ea
SAVE \$1.00



Whiskas Canned Cat Food 400g
47¢ per 100g

\$1.89
ea
SAVE 10¢



Chum Canned Dog Food 1.2kg
23¢ per 100g

\$2.79
ea
SAVE 41¢



Chum Dry Dog Food 8kg
21¢ per 100g

\$16.99
ea
SAVE \$5.50

BACK TO SCHOOL SAVINGS INSIDE

ALL

1/2
PRICE



\$1_{ea}

SAVE \$1.00

Nestlé/Violet Crumble
Medium Bars 35-55g



\$1.99_{ea}

SAVE \$2.01

Kellogg's
Nutri-Grain/LCM Bars 6pk



\$3.29_{ea}

SAVE \$3.30

Bundaberg
Ginger Beer Cans
200mL 6pk
\$2.74 per 1L



\$1.85_{ea}

SAVE \$1.85

Multix Clingwrap 33cm x 60m
3¢ per 1m

Subject to stock limits and availability. Some products or varieties may not be available at all stores. Pictures for illustration purposes only.

Offers available from 26/01/22 until 01/02/22

Visit IGATAS.COM.AU for more info



LIKE US facebook.com/igatas



SUBSCRIBE

to receive our weekly online
catalogue igatas.com.au/catalogues



LOCATE

find your local store here
igatas.com.au/store-locator



Savings are off regular prices. In certain stores, some regular prices have been reduced to ensure you receive the lowest competitive price so savings shown may differ from the actual saving in your store. Price Match at participating stores only. Prices matched weekly to Woolworths or Coles everyday shelf price, excludes specials. Terms and conditions apply. To find out more, visit igatas.com.au/pricematch. Some items may not be available at all stores. We reserve the right to limit purchases to reasonable quantities. Commercial quantities not supplied. See in-store for details. We reserve the right to correct printing errors.

Chris' Dip 200g
(excl. Plant Based)
\$1.75 per 100g

\$3.49
ea
LOW PRICE



You'll find *Low Prices* Every Day right across the store



\$3.49
ea

LOW PRICE

Morning Sun Muesli 650g
54¢ per 100g



\$2.95
ea

LOW PRICE

Bundaberg Ginger Beer 750mL
\$3.93 per 1L



\$1.60
ea

LOW PRICE

Zafarelli Pasta 500g
32¢ per 100g



\$6.40
ea

LOW PRICE

Pampas Bulk Puff Pastry 1.6kg
40¢ per 100g



\$2.99
ea

LOW PRICE

Palmolive Ultra
Dishwashing Liquid 400mL
75¢ per 100mL



\$4.90
ea

LOW PRICE

Friskies Dry Cat Food 1kg
49¢ per 100g



WHERE THE
locals MATTER

Specials available from participating Tasmanian Supa IGA, IGA Everyday & IGA X-press Stores. We reserve the right to correct any printing errors. Whilst stocks last. Some products or varieties may not be available at all stores. Pictures used for illustration purposes only. Sales are restricted to retail quantities only. All prices include GST where applicable. Prices correct at time of printing.

Visit IGATAS.COM.AU/LOW-PRICES-EVERYDAY for more info

EASY ZUCCHINI SLICE

Product of
Tasmania

FOUR
ROSES

SELF
RAISING
FLOUR

1kg

\$1.49
ea

SAVE 21¢

Four Roses
Self Raising Flour 1kg
\$1.49 per 1kg



CHEER

Tasty

Special recipe
for that great
cheese taste

1kg

\$9.99
ea

SAVE \$2.70

Cheer Tasty Cheese Block 1kg
\$9.99 per 1kg

Ingredients

- 8 eggs
- 1/3 cup grated zucchini (squeezed of excess liquid) + 1 extra for garnish
- 3/4 cup (120g) self-rising flour
- 1 & 1/3 cup grated cheese

What to do

1. Preheat oven to 180C. Line a 20 x 30cm baking dish with baking paper.
2. In a large bowl, whisk the eggs, until light and fluffy, 2–3 minutes.
3. Add the remaining ingredients and season.
4. Pour the contents into the prepared dish.
5. Bake for 30 minutes or until nice and brown. Allow cooling before slicing to serve.



WHERE THE *locals* MATTER

Visit IGATAS.COM.AU for more info

Happy LUNAR NEW YEAR



Indomie Noodles 5pk (excl. BBQ Chicken)



Kantong Simmer Sauce 505-520g



Kantong Noodles 440g
57¢ per 100g

Fresh Produce for your favourite dish



Carrots 1kg
\$1.25 per 1kg



Capsicum
(Green/Yellow/Red)



WHERE THE *locals* MATTER

Visit IGATAS.COM.AU for more info